日本医学会分科会事務局 御中

平素より大変お世話になっております．
日本医学会事務局です．

さて，このたび第 35 回日本医学会公開フォーラム「糖尿病，肥満症診療の進歩と問題点」の収録映像を
日本医学会ホームページ内「Online ライブラリー」に掲載いたしましたのでぜひご覧いただきますとともに，
貴会の会員各位に周知の程よろしくお願いします．

なお，掲載 URL は下記のとおりです．
https://jams.med.or.jp/event/online_library_forum.html

※映像は簡単なアンケート回答後に閲覧可能となりますのでご協力のほどお願いいたします．

 ご注意：このメールは一斉送信メールにつき
リターンで返信なさらないようお願いします．
リターンで返信すると全分科会にお返事がいって
しまいます．

日本医学会事務局
担当：高橋 秀典
電話：03－3946－2121
FAX：03－3942－6517
htakahas@po.med.or.jp

https://jams.med.or.jp/event/online_library_forum.html
mailto:htakahas@po.med.or.jp